
Mannschaft
Trainer bzw. 

Mannschaftsverantwortlicher
Handy E-Mail

FC Ahlshausen/Opperh. Marvin Kleinhans 0151-57311953 marvin.kl94@web.de

Sebastian Schimkowiak 0162-8764322 sebastian.schimkowiak@aol.de

Kay-Soeren Kampen 0152-21733340 kay.kampen@icloud.com

Dennis Runschke 0176-83000500 DennisRunschke@web.de

Nicodemo Bruno 0151-17318449 pialeodeca@yahoo.de

SVG Einbeck Uwe Förster 0177-5968786 mlfoe28@aol.com

Michael Keunecke 0175-5207248 michael.keunecke@gmx.net

Roger Blechstein 0173-7860166 rogerbooma@web.de

Marc-Eugen Zimmermann 0151-42236222 marc-eugen.zimmermann@uzin-utz.com

Sebastian Gonsior 0170-2879149 Sebastian-Gonsior@web.de

Hauke Aßmann 0151-56197905 hauke.assmann@gmx.de

Arne Hoppmann 0176-62122704 arne-hoppmann@gmx.de

Danny Willert 0160-4509481 d.willert92@icloud.com

Sven Tappendorf 0152-21837060 FC.HE@T-Online.de

Uta Bause 0151-10498701 toni-uta@t-online.de

Timo Kuhlmann 0151-17893914 tkuhlmann89@gmx.de

Ulrich Hellmann 0176-41155006 uamhellmann@aol.com

Max Prehn 0151-43260221 maxprehn@gmx.de

Jörg Franzke 0160-1510199 joergfranzke@t-online.de

Chris-Hendrik Engelhardt 0160-96651884 c-h.engelhardt@t-online.de

Jens Von Rüsten 0160-7711457 jens.vonruesten@gmx.de

Robin Bastian  0151-46607696 rbnbastian@gmail.com

Rolf Eckhardt 0173-2864784 eckhardt-schoningen@t-online.de

Maximilian Aselmeyer 0151-25365028 maximilian.aselmeyer@web.de

Mike Gerke 0170-5730878 mimi_mike@t-online.de

Andreas Helmker 0174-9104805 a.helmker@web.de

Daniel Gillmann 0160-95148241 daniel.gillmann@tsvlauenberg.de

Lukas Warnecke 0176-21992056 Warneckenfeld@t-online.de

Maurice Nolte 0157-54236711 maurice-nolte95@web.de

SG Solling

Kreisliga

(15er Staffel)

SVG GW Bad Gandersheim

TSV Gladebeck

SV Harriehausen

FC Hettensen/Ellierode

FC Auetal

FC Lindau

SG Elfas

SV 07 Moringen

SSV Nörten-Hardenberg II

SG Rehbachtal

SG Schönhagen/Sohlingen

FC Weser

mailto:FC.HE@T-Online.de
mailto:eckhardt-schoningen@t-online.de
mailto:daniel.gillmann@tsvlauenberg.de


Mannschaft
Trainer bzw. 

Mannschaftsverantwortlicher
Handy E-Mail

Michael Cordes 0179-1355345 cordes-m@t-online.de

Marco Warnecke 0172-4340762 info@sg-altesamt.de

Manuel Winter 0177-4653158 manu24392@web.de

Jonas Buchenhofer 0151-28993993 buchenhofer96@web.de

Stefan Feg 0160-97096433 sfeg1983@aol.com

Sascha Bertram 0151-61421297 sb090691@web.de

Stefan Schikora 0173-2765992 schikora99@gmx.de

Julian Hein 0151-43181111 julian-hein@live.de

Rui-Filipe Elisiario 0151-68864749 dasilva@svgeinbeck05.de

Ferat Yildirim 0152-03315196 kontakt@fc-stadtoldendorf.de

SV Heckenbeck Kai Wille 0151-28734394 wille.kai@web.de

FSG Hils/Selter Uwe Schneider 0179-4250574 us_einbeck@web.de

Fabian Hildebrandt 0163-9897353 hildebrandtfabian956@gmail.com

Andre Traupe 0178-5167578 svilmetal@web.de

Alexander Kunz 0151-51821674 alex_kunz3@live.de

Steffen Domigall 0176-55064166 sdomigall1976@gmail.com

Fabian Schaper 0162-5392810 schaper_fabian@web.de

Christoph Lukas 0173-4583328 christoph.lukas85@web.de

Mannschaft
Trainer bzw. 

Mannschaftsverantwortlicher
Handy E-Mail

Florian Deppe Flo.de-ppe@web.de

Jonas Köpke 0175-5763881 koepke_jonas@yahoo.de

Chris Gruchmann 0170-4689056 chris.gruchmann@outlook.de

Torben Hiller 0160-6324348 buehlersv@gmx.de

Christopher Heise 0170-6948851 christopher.heise@web.de

Marcel Corde 0151-25315318 marcel.corde@sgdenkershausen.de

SG Heisebeck/Offensen Holger Erdmann 0170-8373107

Sascha Flentje 0160-97944530 sascha_flentje@web.de

Sven Tappendorf 0152-21837060 FC.HE@T-Online.de

Uta Bause 0151-10498701 toni-uta@t-online.de

Christian Ellies ellies252@gmx.de

Ralf Ellies 0175-4715316 1.vorsitzender@svhoeckelheim.de

Benjamin Rehkopf 0152-53158913 rehkopf@jsg-suelbeck.de

Tobias Grothey 0151-19619903 tobigrothey@gmail.com

Steven Schwensow 0173-5223132 schwensowsteven5@gmail.com

Andreas Wilkens 0170-8348214 andreas-wilkens@magenta.de

Pascal Sander 0175-4639803 pascal_sander@gmx.de

Nico Brunke 0160-2008742 nicoaltmetall@t-online.de

Björn Warnecke 0170-2338298 b.warnecke@mailbox.org

Jonas Wielert 0151-22623005 Jonas.wielert@gmx.de

Christian Ilsemann 0163-3236815

Andre Dittrich 0170-7119151 anditt@gmx.net

SV 07 Moringen II

SG Heberbörde/Wetteborn

SG Altes Amt

SG Dassel/Sieversh. II

Vardeilser SV

SG Markoldendorf/Ellensen

FC Auetal II

SG Ilmetal/Dassensen

SVG Einbeck 05 II
1. Kreisklasse 1

(10er Staffel)

FSG Bühle/Hillerse

SG Denkersh./Lagersh. II

FSG Leinetal

FC Hettensen/Ellierode II

SV Höckelheim

SG Hollenstedt/Stöckheim

SG Sülbeck/Edemissen

TSV Wahmbeck

1. Kreisklasse 2

(10er Staffel)

mailto:info@sg-altesamt.de
mailto:wille.kai@web.de
mailto:FC.HE@T-Online.de
mailto:anditt@gmx.net


Mannschaft
Trainer bzw. 

Mannschaftsverantwortlicher
Handy E-Mail

Maurice-Laurin Foerster 0151-28975774 mlfoe28@gmail.com

Holger Papenberg 0171-4865560 hpapenberg@gmx.de

Uwe Schieffer 0170-4921876 Schieffer@t-online.de

Jens Ropeter 0176-32073257 j.ropeter@gmx.net

Hardegser SV Ralf Winkler 0157-88144615 ralf210376@aol.com

Peter Gohra 0170-3112842 gohrap@web.de

Andreas Henrici 0175-5461989 andi2271@aol.com

FSG Hils/Selter II Uwe Schneider 0179-4250574 us_einbeck@web.de

SG Ilmetal/Dassensen II Chris Sudhoff 0176-61043546 chris.sudhoff@tsv-dassensen.de

Jerome Papenberg 0175-3418880 schiri86@gmx.de

Thorben Lucas 0176-23365221 thorben-lucas@web.de

Peter Mazurek 0151-24004942 z.mazurek@t-online.de

Steven Grossmann 0160-93817763 steven_grossmann@web.de

Olaf Sudhoff 0151-50563944

Bernhard Kressmann 0152-29953478 die.kressmanns@googlemail.com

Andreas Pawletko 0171-4130488 andreas.pawletko@t-online.de

Tim Arnemann 0170-5968611 t.arnemann1@web.de

Dustin Tesche 0151-46626666 lauenberger@gmx.de

Daniel Gillmann 0160-95148241 daniel.gillmann@tsvlauenberg.de

Oliver Bornemann 0172-9882756 obornemann@gmx.de

Sebastian Homes 0176-54271257 sebhomes@aol.com

Henrik Bussmann 0175-7240455 henrikbussmann@gmx.de

Nico Thormann 0170-6243432

Timo Harenkamp 0176-96974293 t.harenkamp@gmx.de

Jens Wolf 0171-7317017 jens.wolf.wesertal@gmail.com

Mannschaft
Trainer bzw. 

Mannschaftsverantwortlicher
Handy E-Mail

Daniel Maase 0160-94731546 maase@linmpi.mpg.de

Niklas Rose 0152-22082513 rose_niklas@yahoo.de

SVG GW Bad Gandersheim II Michael Junger 0151-41840437 mjunger@t-online.de

Peter Gubig 0162-9772496 petergubig@gmx.de

Hardy Grubich 0170-5548048 hardy.grubich@gmx.de

SVG Einbeck 05 III Amir Avmedovski 0157-58162694 amir.avmedovski@web.de

Lukas Momme Sander-Beuermann 0170-9259469 l.sabeu@gmx.de

Frank Krügener 0171-6244850 Frank-Kruegener@gmx.de

Andre Buelow

Arne Hoppmann 0176-62122704 arne-hoppmann@gmx.de

Joachim Zych 0160-3646173

Ralf Ellies 0175-4715316 1.vorsitzender@svhoeckelheim.de

Mark Degenhardt 0151-11683165 mark.degenhardt@gmx.de

Sven Meyer 0152-09803577 tzwenn96@googlemail.com

Kevin Schrader 0171-9906747 kevin_schrader2003@yahoo.de

Philipp Langheim 0151-46666663 p@langheim.de

Mick Röseler 0151-20137371 mickty37@gmx.net

Lucas Höltje 0160-93321261 fussball@tsv-langenholtensen.de

Michael Schmidt 0171-4578944 bandagad@reifen-ehrhardt.de

Alexander Polle 0152-29276290 alexander.polle@eintracht-northeim.de

Alexander Beez alexbeez89@web.de

Sven Lühmann 0179-8555036 luehmann73@web.de

SG Sülbeck/Edemissen II Tobias Geismann 0171-1829044 geismann.tobias@gmx.net

Stefan Kolodziejczyk 0151-44534469 kollo72@gmx.de

Marc Rhode 0160-96732028 marcrhode@yahoo.de

TSV Fredelsloh

SG Heisebeck/Offensen II

SG Elfas II

SG Markoldendorf/Ellensen II

SG Rehbachtal II

VfB Uslar

SV Höckelheim II

Vardeilser SV II

FC Weser II

SG Solling II

SG Sülbeck/Edemissen III

SG Schönhagen/Sohlingen II

SG Wolbrechtshausen/H.

SSG Bishausen

SG Altes Amt II

TSV Elvershausen

SV Harriehausen II

2. Kreisklasse 2

(14er Staffel) TSV Imbshausen

PSV Kreiensen

TSV Langenholtensen

FC Eintracht Northeim II

TSV Sudheim II

2. Kreisklasse 1

(14er Staffel)

mailto:mlfoe28@gmail.com
mailto:andi2271@aol.com
mailto:steven_grossmann@web.de
mailto:die.kressmanns@googlemail.com
mailto:t.arnemann1@web.de
mailto:daniel.gillmann@tsvlauenberg.de
mailto:henrikbussmann@gmx.de
mailto:fussball@tsv-langenholtensen.de
mailto:marcrhode@yahoo.de


Mannschaft
Trainer bzw. 

Mannschaftsverantwortlicher
Handy E-Mail

SSG Bishausen II Nebil Gündogdu 0177-3626654 nebilg86@hotmail.com

TSV Gladebeck II Christian Manshausen 0151-74266200 christian-manshausen@t-online.de

Sebastian Trojak 0151-15318416 sebastian.trojak@arcor.de

Tobias Grothey 0151-19619903 fussballfachwart@tsv-hollenstedt.de

Dario Castaldo 0176-21105782 dariocastaldo@freenet.de

Torsten Raschdorf 0151-12757313 der-ork@arcor.de

SG Schönhagen/Sohlingen III Maurice Kirchhoff 0157-51457679 m-kay11@gmx.de

Stefan Kolodziejczyk 0151-44534469 kollo72@gmx.de

Marc Rhode 0160-96732028 fw@sg-wbh.de

Mannschaft
Trainer bzw. 

Mannschaftsverantwortlicher
Handy E-Mail

SG Altes Amt Ralf Lohrberg 0171-7431716 Ralf.Lohrberg@t-online.de

Lars Metscher 0151-57956251 de-larse@web.de

Marcel Corde 0151-25315318 marcel.corde@sgdenkershausen.de

Carsten Jessen 0173-7361128 carsten_jessen@web.de

Arne Hoppmann 0176-62122704 arne-hoppmann@gmx.de

Joachim Zych 0151-61020431 joachim.zych@gmx.de

Lars Johanning 0151-22345389 lars22@gmx.de

Kai-Uwe Schenk 0151-24028379 Kai06@web.de

Andreas Wilkens 0170-8348214 andreas-wilkens@magenta.de

Eckhard Henne 0175-4816907 ehenne@t-online.de 

Sven Wittig 0170-4438046 svenwittig82@gmx.de

SG Sülbeck/Edemissen Tim Arnemann 0170-5968611 t.arnemann1@web.de

Marco Kitzmann 0176-57916231 donkit@gmx.de

Michael Reuper 0173-2681165 michael@reuper.info

Carsten Baye 0151-58746840 baye1812@googlemail.com

Benjamin Lange 0151-46341737 bennilange@yahoo.de

3.Kreisklasse

9er Kleinfeld

(6er Staffel)

Altherren

ü32 Kreisliga

(9er Staffel)

SG Hollenstedt/Stöckheim II

SG Wolbrechtshausen/Großenrode

SG Markoldendorf/Ellensen III

SG Denkershausen/Lagershausen

FSG Leinetal

Vardeilser SV

SV Harriehausen

SSG Trögen/Üssinghausen

SV 07 Moringen

SV Höckelheim

mailto:nebilg86@hotmail.com
mailto:christian-manshausen@t-online.de
mailto:fussballfachwart@tsv-hollenstedt.de
mailto:dariocastaldo@freenet.de
mailto:m-kay11@gmx.de
mailto:Ralf.Lohrberg@t-online.de
mailto:marcel.corde@sgdenkershausen.de
mailto:carsten_jessen@web.de
mailto:joachim.zych@gmx.de
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Mannschaft
Trainer bzw. 

Mannschaftsverantwortlicher
Handy E-Mail

Kai Jackolis 0178-1375577 kaijackolis79@gmail.com 

Julian Hein 0151-43181111 julian-hein@live.de

FSG Hils/Selter Andre Simon 0176-64330387 andre.simon18@t-online.de

Armin Oppen 0162-6188103 arminoppen@aol.com

Christian Wolter 0152-31917268 christian.wol@outlook.de

SG Rehbachtal Kevin Knoefler 0176-21050942 kevko@gmx.de

Dennis Helmker 0173-2658395

Alexander Scholz 0172-8427278 scholz-alex@web.de

VFB Uslar Florian Zeike 0179-5133224 florian.zeike@googlemail.com

Mannschaft
Trainer bzw. 

Mannschaftsverantwortlicher
Handy E-Mail

FC Auetal Tobias Halbe 0160-8558342 t.halbe@gmx.de

Ulrich Kiehne 0172-2884217 kiehne@seesener-beobachter.de

Arne Hoppmann 0176-62122704 arne-hoppmann@gmx.de

SV Heckenbeck Lars Gruber 0176-63304542 larsegruber@web.de 

SG Ilmetal/Dassensen Chris Sudhoff 0176-61043546 chris.sudhoff@tsv-dassensen.de

Michael Burgsmüller 0151-59890978 m.burgsmueller@t-online.de 

Philipp Langheim 0151-46666663 philipp@langheim.de

Michael Castaldo 0170-9649108 m.castaldo65@gmx.de

Ralf Geese 0151-59851966 rgeese@gmx.de

Michael Schädel 0176-21876409 michaelschaedel@web.de

Günter Breitenstein 0174-6409355

Mannschaft
Trainer bzw. 

Mannschaftsverantwortlicher
Handy E-Mail

SG Denkershausen/Lagershausen Marcel Corde 0151-25315318 marcel.corde@sgdenkershausen.de

SV Höckelheim Carsten Meyer 0171-6229313 carsten.cm.meyer@web.de

SG Hollenstedt/Stöckheim Tobias Grothey 0151-19619903 fussballfachwart@tsv-hollenstedt.de

Marco Washausen 0172-6827350 marco.washausen@gmx.de

Ullrich Hoffmann 0160-5772018

Altherren

ü32 Kreisklasse

(6er Staffel)

SG Markoldendorf/Amelsen

Altsenioren

ü40

Kreisliga

(7er Staffel)
PSV Kreiensen

SG Harriehausen/Heberbörde

SG Ahls.-Opperh./Gand.

SG Dassel/Sievershausen

Altsenioren

ü40

Turniermodus
SV Mackensen

TSV Lüthorst

SG Solling
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